[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2019г.

	                              № 328

Томская область

г.  Кедровый

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 11.02.2015 № 63 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории муниципального образования «Город Кедровый»

         В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.02.2019 № 8-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О воинской обязанности и военной службе»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования «Город Кедровый» утвержденное постановлением Администрации города Кедрового от 11.02.2015 № 63, следующие изменения:
1) абзац 11 пункта 2.1 изложить в новой редакции:
«- организовывать и обеспечивать постановку на воинский учет, снятие с воинского учета и внесение изменений в документы воинского учета граждан, обязанных состоять на воинском учете, при их переезде на новое место жительства и (или) место пребывания, в том числе не подтвержденные регистрацией по месту жительства и (или) месту пребывания, либо выезде из Российской Федерации на срок более шести месяцев или въезде в Российскую Федерацию;»;
2) в пункте 3.2 слова «(на срок более трех месяцев)» заменить словами «(на срок более шести месяцев)»;
3) пункт 3.3 изложить в новой редакции
«3.3. Выявлять совместно с органами внутренних дел граждан, проживающих или пребывающих (на срок более шести месяцев) на территории муниципального образования «Город Кедровый» и подлежащих постановке на воинский учет»;
4) в пункте 3.8 слова «Кедровском ГОВД» заменить словами «Пункте полиции «Кедровый» МО МВД России «Парабельское»».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www. kedradm.tomsk.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
	Мэр

	                                                                      Н.А.Соловьева